
PORTARIA PGJ/PI Nº 161/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  DRA.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no
Memorando CLC nº 06/2019, da  Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor JONAS FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073, para fiscalizar o contrato
administrativo nº 10/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa Luiz Gonzaga
de Santana ME.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 161/2019
	R E S O L V E

